焦作市银河置业有限公司开发的银河城小区，18B
楼9#、10#、11#、12#、13#、14#商铺共计6套，已在
河南修武农村商业银行股份有限公司办理抵押手续。凡
未办理还款撤押手续的房屋不得销售，购房户在购买时
需查询是否办理还款撤押手续，否则后果自负。

修武县房产管理中心
焦作市银河置业有限公司

2014年9月29日

公 告

公 告
焦作市鑫城文化产业有限公司涉嫌非法吸收公众存

款一案，至今尚有部分投资群众未报案登记，以致严重影
响报案登记及受害客户的审计核实工作。凡在鑫城文化
产业有限公司投资未报案的投资群众，请速于2014年10
月20日前带合同原件、身份证到太行办事处四楼（太行路
与长青路交叉口）报案登记，以免无法维护自己的合法权
益。

特此公告
联系人：冯警官 18503903119 3271849

焦作市公安局山阳派出所
2014年9月29日

公 告
焦作市金昌企业管理有限公司涉嫌非法吸收公众存

款一案，至今尚有部分投资群众未报案登记，以致严重影
响报案登记及受害客户的审计核实工作。凡在金昌企业
管理有限公司投资未报案的投资群众，速于2014年10月
20日前带合同原件、身份证到焦东派出所四楼（东苑路北
段）或山阳派出所经侦队（山阳路焦作日报社原址南邻）报
案登记，以免无法维护自己的合法权益。

特此公告
联系人：冯警官 18503903119 3271849

焦作市公安局山阳派出所
2014年9月29日

公 告
我公司与其他债权人的借款合同纠纷案已进入执行阶段，

法院拟拍卖我公司位于孟州市韩愈大街西街东侧“阳光生活广
告”项目。为了维护已购房业主的合法权益，我公司特发布以
下公告：

凡购买“阳光生活广场”项目商品房的业主，请于本公告发
布之日起15日内，携带房屋买卖合同、购房收据、购房人身份证
等相关购房手续原件到孟州市房管局申报登记。

逾期未申报、登记，视为自动放弃，法院将依法予以拍卖。
特此公告
联系人及电话：许女士 18538716010

王女士 13705618855
郑州荣腾房地产开发有限公司

2014年焦作市小型汽车吉祥号牌号码拍卖公告(第二期)
受焦作市小型汽车号牌号码公开竞价发放工作小组办公室委托,我公司将于2014年10月30日上午9时，在焦作市公

共资源交易中心一楼多媒体厅公开拍卖焦作市小型汽车号牌全新号段号码30副,所得价款用于焦作市道路交通事故社会
救助基金等支出。现将有关事项公告如下:

一、拍卖标的（豫H*E***号段中的30个号牌) ：

二、竞买资格
（一）我市范围内具有完全民事行

为能力的常住人口以及取得我市暂住
资格的外地居民，或在我市范围内注
册的法人及其他组织，均可报名参与
竞买。竞买人可以自行参加竞买，也
可以按照《拍卖法》的相关规定委托其
代理人代为竞买。

（二）报名者需提供以下资料原件
（核对无误后退还）和复印件(须竞买人
签名盖章并注明“此件与原件相符”字
样)：

1.焦作市域内企业法人提供《组织
机构代码证书》《企业法人营业执照》
和加盖公章的授权委托书及委托代理
人的身份证明。

2.本市户籍居民提供《居民身份

证》或者《临时居民身份证》和户口
本。在本市暂住地居住的非本市户籍
居民,提供《居民身份证》和《暂住证》。

（三）财政核拨、核补经费的机关、
事业单位及国有企业、社会团体不得
以任何形式参加小型汽车号牌号码竞
买。

三、竞买保证金
自公告之日起（工作日上午8:00~

11:00，下午3:00~5:00），有意竞买者，请
于 2014 年 10 月 29 日 17 时前，携带有
效身份证明原件和相关资料及复印
件、竞买保证金5000元（以实际到账为
准），到焦作市人民路889号阳光大厦
B座一楼公共资源交易中心大厅查看
相关规定和竞买规则后办理竞买登记
手续，如不成交,竞买保证金于拍卖会

后三个工作日内全额无息退还。
详情可查阅 www.jzggzy.cn 或关

注微信号：jzztpm
账户名称:焦作市政通拍卖有限责

任公司
开户行:中国工商银行股份有限公

司焦作焦东路支行
账号：1709020309200013182
报名咨询电话:（0391）3568939
3568913
13393890126 15503910765
地址：焦作市人民路889号阳光大

厦B座一楼
焦作市公共资源交易中心

焦作市政通拍卖有限责任公司
2014年9月29日

号 牌
豫H0E000
豫H1E111
豫H2E222
豫H3E333
豫H4E444

序号
1
2
3
4
5

号 牌
豫H5E555
豫H6E666
豫H7E777
豫H8E888
豫H9E999

序号
6
7
8
9
10

号 牌
豫H0E666
豫H5E666
豫H7E666
豫H8E666
豫H9E666

序号
11
12
13
14
15

号 牌
豫H0E777
豫H5E777
豫H6E777
豫H8E777
豫H9E777

序号
16
17
18
19
20

号 牌
豫H0E888
豫H5E888
豫H6E888
豫H7E888
豫H9E888

序号
21
22
23
24
25

号 牌
豫H0E999
豫H5E999
豫H6E999
豫H7E999
豫H8E999

序号
26
27
28
29
30

根据《中华人民共和国环境影响评价法》

和《环境影响评价公众参与暂行办法》相关规

定，建设单位或者其委托的环境影响评价机构

在编制环境影响报告书的过程中，应当在报送

环境保护行政主管部门审批或者重新审核前，

向公众公告建设项目相关信息。现将建设项目

相关信息向公众公告如下：

一、建设项目情况简述

建设项目名称：

中国移动通信集团河南有限公司 2014-
2015 年GSM 网、TD-SCDMA/LTE 网基站建

设项目

建设项目地点：河南省焦作市

中国移动通信集团河南有限公司 2014-
2015 年GSM 网、TD-SCDMA/LTE 网基站建

设 项 目 （焦 作 业 务 区） 建 设 基 站 1559 个

（TD-SCDMA 网基站 123 个、TD-LTE 网基

站1436个）。

本期基站建设项目所涉及基站分布于焦作

市全境。基站主设备厂家主要为华为，标称功

率主要为 20W。天线采用楼顶抱杆、楼顶增

高架、楼顶美化天线、落地铁塔、落地美化灯

杆、落地增高架等方式架设。

二、建设项目对环境可能造成影响的概述

施工期对环境的影响主要是工程施工带来的施

工垃圾、施工扬尘、施工噪声、生态破坏及土

地占用等。

运行期对环境的影响主要是基站运行过程

中产生的电磁辐射及机房运行带来的噪声污染。

三、预防或者减轻不良环境影响的对策和

措施的要点

1.建设前期污染防治措施

基站选址时宜优先选择减少资源消耗的方

案。

基站建设时要重点突出“以人为本，环境

友好”的建设理念。

天线架设时，周围建筑物应位于基站水平

安全防护距离或垂直安全防护距离之外。

合理设计基站发射天线的架设位置、高

度、朝向以及下倾角。

建设单位应选择低噪声设备，从源强上控

制噪声。

基站建设方案要重点突出外观与环境的协

调性，并保护城市景观。

2.施工期污染防治措施

基站施工过程中要科学、规范施工，重点

作好对占用土地资源的恢复工作和防治水土流

失等环保措施。

合理安排施工次序、时间，选择低噪声的

施工机械，禁止夜间施工。对于位于居民住宅

楼、办公及学校用房的机房，噪声设备在安装

时，需采加垫层，抬高与地面的距离，加铺隔

音板等相应降噪措施。

对施工土石方运输和堆存物料做好覆盖；

对施工现场道路进行硬化；施工场地及时清

扫、洒水，并在施工场界进行围挡；大风天气

室外不施工。

3.运行期污染防治措施

建设方应配备专职电磁辐射监测人员，将

电磁辐射监测纳入例行工作。

基站设备应严格按照报告书所确定的技术

参数运行，当发生变化时应及时做好电磁辐射

检测工作，并将基站技术参数的变化情况及检

测结果及时通知当地环保部门，同时确保基站

周围公众对基站电磁辐射情况的知情权。

制定《蓄电池使用及管理办法》，加强蓄

电池日常维护工作，制定《废弃蓄电池处置管

理办法》。

建设单位应定期检查设备运行状况，监测

噪声水平，以确保基站设备噪声达标。

四、公众意见

自本项目公示发布起 10日内，公众可以

以信函、传真、电子邮件或者按照有关公告要

求的其他方式，向建设单位或者其委托的环境

影响评价机构、负责审批或者重新审核环境影

响报告书的环境保护行政主管部门，提交书面

意见。

建设单位：中国移动通信集团公司河南有

限公司焦作分公司

联系地址：河南省焦作市迎宾路1589号

环境影响评价机构：深圳市宗兴环保科技

有限公司

联系地址：郑州市郑汴路60号恒泰国际B
座29层

联系电话：(0371)86652332
传 真：(0371)86652331
电子邮箱：zxhbhn@163.com
审批单位：河南省环境保护厅

联系地址：郑州市东明路中段

联系电话：（0371） 66309125

中国移动通信集团河南有限公司2014-2015年GSM网、TD-SCDMA/LTE网基站建设项目（焦作业务区）

环境影响评价公示

20142014年年99月月2929日日 星期一星期一■新闻热线：8797000■编辑编辑：：王水涛王水涛│校对校对：：张海洋张海洋 梁秋菊梁秋菊│组版：：李新战李新战 汪汪 洋洋（（见习见习））

TT33

@焦作日报：#带着微博看省运#省十二运会就
要落下帷幕，感谢网友对省运会的支持，对@
焦作日报和@河南七贤民俗村的关注，为回馈
广大网友，本报将向积极参与#带着微博看省运
#和#美丽焦作随手拍#的网友发放省运会闭幕
式门票。收到私信的小伙伴，请于今日11时前
到人民路报业国贸大厦701室领票。一等奖、二
等奖将在省运会结束后陆续公布。

@金卫www：多日的拼搏终将结束，用心付出
的运动健儿们总会得到眷顾，相信他们的汗水
和努力会给自己带来好运。运动健儿们，不管
成绩如何，请相信自己是最好的。同时，我也
很幸运，得到了一张省运会闭幕式门票，感谢
焦作日报。

@亲比恒之:精彩的省运会开幕式至今还历历在
目，然而闭幕式马上就要来临，虽说省运会即将
闭幕，但是全民健身永远不会闭幕。最后能收到
焦作日报发来的闭幕式门票真的是非常感谢！

@雷小诺：时间过得可真快，河南省第十二届
运动会已接近尾声，赛场上的汗水与拼搏都很
好诠释了体育应有的精神。体育健儿们都是我
们的骄傲，河南的骄傲！错过了开幕式，现在
得到了一张闭幕式的门票，我已迫不及待想看
闭幕式的精彩表演了，祝福省运会圆满成功！

@Yang森很懒：省运会即将结束的时候，收到
了焦作日报送的省运会闭幕式门票，有点小激
动！虽然省运会这段时间很短，不足以让每位运
动健儿挥洒激情、展示青春，但我觉得它记载了
一种精神，传承了一种动力。它留给我们的不仅
仅是奖牌，更是对生活、对人生的一种积极向上
的态度。

本报记者 麻 酩 整理

@小伦同学61：省运会马上就要结束了，虽然
这几天没能去现场看，但是我每天都通过焦作日
报客户端、微博、微信时时关注着在家门口举行
的省运会，这次咱们的男篮、女篮问鼎冠军。我
感觉我们焦作的小伙子真的前途无量。最后还是
衷心祝福省运会圆满结束！

@荭翠柳：忽然感觉时间过得好快，转眼间就
到省运会闭幕的时候了。比赛期间我没在焦作，
但会从各种渠道了解相关消息。当我把焦作男
篮、女篮的比赛成绩发给高中同学的时候，很多
人都不敢相信原来家乡的篮球队是这么的牛。祝
福他们今后取得更辉煌的成绩。

本报记者 刘 婧
实习生 庞贝贝

他们是省十二运会暨首届全
民健身大会的志愿者，他们以大
学生为主体，包括部分爱心市民
和公益人士，他们都叫“小苹
果”。在省十二运会暨首届全民健
身大会赛场期间，他们把最饱满
的热情、最真诚的微笑、最优质
的服务奉献给省运会，向参会宾
朋展示焦作，传递焦作最美的青
春名片。

1266 名志愿者，这是我市有
史以来最强大的志愿者阵容，他
们分布在接待、安保、礼仪、赛
事、会务、团队联络等岗位上，
从5月份省运会前期项目开始，省
运会志愿者就开始陆续上岗服务。

焦作大学的赵猛是赛事志愿
者的负责人，他也是此次省运会
最早上岗的志愿者之一，根据大
赛组委会的安排，他们要在比赛
过程中提供搬运器械、擦拭地

板、接送运动员衣物等服务。
“服务举重项目最练体力，志

愿者需要搬运举重器械，最重的
杠铃有100公斤，需要4个人才能
抬得动。比赛过程中，运动员每
次加重，志愿者都需要迅速搬运
到位。”赵猛说，一场举重比赛下
来，休息一晚上后，第二天许多
志愿者都会喊胳膊疼。

赛事志愿者不仅要有充足的
体力还要敏捷、细心、耐心，在
射箭比赛中，运动员每射一次
箭，志愿者就要快速更换靶心，
稍有延迟就会影响到比赛进度；
在竞走比赛中，志愿者要为运动
员准备好饮用水和浸满了凉水的
海绵，供运动员降温解渴，并在
运动员使用后，迅速捡起他们丢
弃在跑道上的水杯和海绵；在游
泳比赛中，志愿者要在第一时间
为运动员接送衣物，还要在运动
员出水后，立即擦拭清洁地板上
的积水……

还有许多赛事志愿者，虽身
在比赛现场，却无法观看比赛。

来自焦作大学的苏坤，带领的105
名志愿者在市太极体育中心太极
馆服务篮球比赛。“场馆出入口很
多，一楼有 7 个门，二楼达到 22
个。比赛时，我们的队员大多都在
大门口守候，每次遇到有焦作队的
比赛，我们还要调配更多的队员到
出入口值勤。”苏坤说，虽然有很
多志愿者都非常喜欢篮球这项运
动，也非常想看东道主焦作队的比
赛，但为了完成服务任务，他们还
是坚持在自己的岗位上。

淡妆、礼服、高跟鞋，面带
微笑，在省运会的赛场上，礼仪
志愿者可以说是最靓丽的志愿
者，也是运动员和观众要求合影
最多的志愿者。她们在最激动人
心的颁奖时刻，为颁奖嘉宾和运
动员提供服务。“我们必须尽快认
准颁奖嘉宾，当场内的广播响起
时，要准确无误地引导颁奖嘉宾
至颁奖台前。”闫雨晴说，几个月
来，头顶书，手托盘，穿着高跟
鞋一站就是几个小时，所有的付
出都只为省运会的成功举办，她

们希望通过优质高效的志愿服
务，把焦作青年的美传递出去。

与礼仪志愿者和赛事志愿者
较高的出镜率相比，许多志愿者
虽不在台前忙碌，却默默地为工
作人员和其他志愿者提供服务。
本届省运会开幕式上，群众文体
表演《聚焦梦想》，给现场观众和
全省各地的代表团成员留下了深
刻的印象。

在这些精彩节目的背后，就
有场地志愿者的默默奉献。为了
让参演人员能够准确站位，早在
开幕式之前，焦作师专音乐系大
三学生侯帅带领的场地志愿者就
已经投入了前期工作。“全市9个
场地，分布在温县、博爱县、焦
作大学、焦作师专等地，每个场
地需要贴1012 个地标点，每个地
标点相隔2米。”侯帅说，为了以
最快的速度完成贴标，让参演人
员尽快投入训练，清晨6时，志愿
者就要上岗贴标。测量、粘贴、
不断蹲起，一天下来，大家都累
得腰酸腿痛，就这样志愿者硬是

坚持连续工作了半个多月。而随
着演职人员的排练频率加大，各
个场地地标点又很快进入了维护
阶段，这项工作一直持续到开幕
式当天。

来自焦作大学信息工程学院
的志愿者王双贵，在志愿者筹备
组工作，主要负责省运会志愿者
的后勤储备。“在太极馆进行的篮
球比赛马上要决赛了，停车场、
票务和安检需要大量的志愿者，
我们要根据实际情况，制订方
案，提交给大赛组委会批准，随
时进行人员的增减和调配。”王双
贵说，志愿者筹备组的工作虽不
直接服务运动员、教练员和观
众，但却保障着志愿服务的质量
和效率。

像侯帅、王双贵一样，还有
许多志愿者在人们的视线之外，
他们在枯燥、寂寞的岗位上默默
付出，服务省运会，接受成长路
上难得的挑战，用优质、高效的
服务向四海宾朋传递焦作最美青
春名片。

“小苹果”传递焦作最美青春名片
—— 省运会志愿者群像速写

本报讯（记者杨丽娜） 为了
服务好本届省运会，借机向全省
广大老年人宣传 “我运动、我
健康、我快乐”的体育健身理
念，省运会期间，省老年人体育
协会携手焦作市老年人体育协会
在焦作开展六项活动。

参与开闭幕式展演。开幕式
围绕“荣耀中原、聚焦梦想”的
主题，由暖场表演、迎宾表演、
开幕仪式、大型团体操表演四大
部分组成，闭幕式将融入老年模
特队和老年健身秧歌队的身影。

舞台展演。组织全省优秀和
创新项目在焦作举行舞台展演，

体现老年健身与文艺的结合，以
“老健美”引领“康乐寿”，展演
的内容主要有舞蹈欢乐中原、雪
域踢踏、舒筋养骨操、太极组
合、健身球太极球啦啦操健身组
合、腰鼓、老年模特“健美生
活”、陕北秧歌跑旱船等。

健身讲座。邀请全国著名健
身专家赵之心和郑大体院专家、
教授组成讲师团，在焦作开展老
年科学健身知识讲座。

创新项目推广。邀请省体育
局和郑大体院专家，在焦作市城
区基层辅导站点面向社会体育指
导员和社会群众开展舒筋养骨

操、太极养生功、老年健身操推
广教学，学员学成后在全市推
广。

老年志愿者服务。由焦作市
100 名老年人组成的志愿者服务
队，统一服装，向健身群众赠发
健康知识读物，在开闭幕式会场
提供志愿服务，在门球和健身秧
歌比赛赛场提供志愿服务。

老年体育书画摄影展。在省
运会主会场展厅举办全省以展示

“老健美”为主题的“康乐老年
共筑梦想、美丽焦作聚焦省运”
老年体育书画摄影展览。

六项活动展示“老、健、美”风采

省运会看台上的“小萝莉”。 本报记者 赵改玲 摄